
广州市科技计划项目

验收证书
	项目名称：
	

	项目编号：
	

	计划类别：
	

	项目承担单位（盖章）：
	

	验收编号：
	穗科×验字【201  】第    号

	组织验收单位：
	

	验收日期：
	201  年  月  日

	批准日期:
	201  年  月  日


注：验收编号中“×”为各项目主管业务处简称，高新技术发展及产业化处--高；产学研结合处--产；社会发展和基础研究处--社；创新服务处--服；创新平台处--平；科技金融处--金；科普宣传处--普；科技交流合作处--合；科技创新人才处--人。  

广州市科技创新委员会

二O一五年制

	项  目  基  本  信  息

	项目名称
	

	项目编号
	

	计划类别
	

	承担单位
	                        

	参加单位
	

	起止时间
	

	项目负责人
	
	  手机
	

	项目联系人
	
	  手机
	

	通讯地址
	

	邮政编码
	

	项目预算总经费（万元）
	
	其中：市科技经费（万元）
	

	项目实际新增经费（万元）
	
	其中：市科技经费          结余（万元）
	

	验收申请时间
	
	验收同意时间
	


项  目  组  人  员  名  单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职称
	文化程度
	工作单位
	主要承担的工作
	签名

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


	验  收  意  见

	


验  收  专  家  组  名  单

	序号
	验收会职务
	姓名
	工作单位
	现从事专业
	职务/职称
	签名

	1
	组长
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


审  核  意  见

	组织验收

单位意见
	签字：       （盖章）          
     年     月      日



	组织单位

意见
 
	签字：       （盖章）          
     年     月      日


	市科创委管

理部门意见
	签字：       （盖章）          
     年     月      日





